
 
 

UCHWAŁA NR LI/407/23 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą „MIEJSKO-GMINNY 
OŚRODEK KULTURY w Janowcu Wielkopolskim” oraz uchwalenia jego statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688),  art. 9 i art. 13 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 1941)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/69/07 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 listopada 2007 roku 
w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą „MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY 
w Janowcu Wielkopolskim” oraz uchwalenia jego statutu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 21 września 2021 r., poz. 4640, Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 26 listopada 2021 r., 
poz. 5810), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Janowcu Wielkopolskim zarządzać będzie Domem 
Kultury w Janowcu Wielkopolskim przy ul. Powstańców Wielkopolskich 16, 88-430 Janowiec 
Wielkopolski.”; 

2) w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącym załącznik do  ww. uchwały, uchyla się § 3; 

3) w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącym załącznik do w/w uchwały, 

§ 4 ust. 2.  pkt) „o” otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 2. lit. o) prowadzenie wypożyczalni strojów”; 

4) w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącym załącznik do w/w uchwały, uchyla się 
Rozdział IV Świetlice Wiejskie; 

5) w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącym załącznik do w/w uchwały, 

§ 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. MGOK używa pieczęci podłużnej o treści:   Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Janowcu 
Wielkopolskim ul. Powstańców Wielkopolskich 16, 88-430 Janowiec Wielkopolski tel. 508 843 234 | 
adres mailowy – sekretariat@mgokjanowiecwlkp.pl NIP: 562-17-58-517 REGON: 340395475”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1662 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7519



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7519


	UCHWAŁA NR LI/407/23 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T12:05:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




